



Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

WZ-091-22/23

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI „ZAPYTANIA OFERTOWEGO”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie procedury uproszczonej, z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, niniejszym, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO na „Dostawę systemu monitoringu i części zamiennych”, nr sprawy: WZ-091-22/23

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela poniższych odpowiedzi na pytania.

PYTANIE NR 2

W Załączniku nr. 6 do „Zapytania ofertowego” dotyczy zadania nr. 1 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w pkt. 3 System rejestracji obrazu, ppkt. 2 d w „Uwadze” Zamawiający określił:

„*□ dysk możliwy do wymiany tylko przez uprawniony personel (model klucza zindywidualizowany jeden do wszystkich rejestratorów, inny niż standardowo używany w kieszeniach dysku komputerów).*”.

Prosimy o dopuszczenie zastosowania rejestratora z wymienną kieszenią na dyski, zamykane na klucz, ale stosowanych standardowo w kieszeniach dysków komputerów. Zastosowanie dedykowanego klucza w celu realizacji zamówienia byłoby trudne ze względu na ograniczony wymaganiami maksymalny gabaryt urządzenia.

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rejestratorów z wymienną kieszenią zamykaną na standardowy klucz.

PYTANIE NR 3

W Załączniku nr. 6 do „Zapytania ofertowego” dotyczy zadania nr. 1 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w pkt. 2 Monitor LCD motorniczego, w ppkt. 2 a Zamawiający określił:

„*a) przekątna ekranu minimum 10”*”.

Prosimy o dopuszczenie monitora z ekranem o przekątnej 9,7”

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie monitora o minimalnej przekątnej obrazu 9,7”.

PYTANIE NR 4

Na platformie zakupowej w Postępowaniu: WZ-091-22/2023 – Dostawa systemu monitoringu i części zamiennych Zamawiający określił:

„*termin składania ofert: 05.05.2023 godz. 12.00*”

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 10.05.2023r. ze względu na specyfikę „weekendu majowego”.

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający w dniu 27 kwietnia 2023 r. poinformował za pośrednictwem platformy zakupowej o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 10 maja 2023 r. do godz. 12:00.

PYTANIE NR 5

W Załączniku nr. 1 do „Zapytania ofertowego” dotyczy zadania nr. 1 – Istotne Postanowienia i Uwagi, w pkt. II Warunki stawiane oferentom, ppkt. 2 Zamawiający określił:

„*□ posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. dostarczyli, w ciągu ostatnich trzech lat licząc wstecz od terminu składania ofert, system monitoringu w minimum 50 pojazdach szynowych transportu pasażerskiego, składającego się z rejestratora*”

i minimum 3 kamer, który był eksploatowany w tych pojazdach przez minimum 12 miesięcy, w ramach jednego lub dwóch kontraktów;”;

Prosimy o dopuszczenie wymagania, aby system monitoringu był eksploatowany przez minimum 12 miesięcy w odniesieniu do min. 30 pojazdów.

ODPOWIEDŹ NR 5: Ze względu na specyfikę produkcji pojazdów taboru szynowego dopuszczamy zmniejszenie minimalnej liczby pojazdów do 30 sztuk. W związku z tym Zamawiający dokonuje poniżej wskazanych zmian w treści „Zapytania ofertowego”.

1) W załączniku nr 1 do „Zapytania ofertowego” w pkt. II.3 było:

„posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. dostarczyli, w ciągu ostatnich trzech lat licząc wstecz od terminu składania ofert, system monitoringu w minimum 50 pojazdach szynowych transportu pasażerskiego, składającego się z rejestratora i minimum 3 kamer, który był eksploatowany w tych pojazdach przez minimum 12 miesięcy, w ramach jednego lub dwóch kontraktów;

- ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie na podstawie złożonego przez Oferenta, tj. wykazu wykonanych dostaw (sporządzonego zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt. II Załącznika nr 3 do „Zapytania ofertowego” oraz dowodów potwierdzających, że wskazane przez Oferenta dostawy zostały wykonane należycie, np. w postaci referencji - powyższy wymóg dotyczy wyłącznie Zadania nr 1;”.

Zmienia się na:

„posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. dostarczyli, w ciągu ostatnich trzech lat licząc wstecz od terminu składania ofert, system monitoringu w minimum 30 pojazdach szynowych transportu pasażerskiego, składającego się z rejestratora i minimum 3 kamer, który był eksploatowany w tych pojazdach przez minimum 12 miesięcy, w ramach jednego lub dwóch kontraktów;

- ocena spełnienia tego warunku dokonana zostanie na podstawie złożonego przez Oferenta, tj. wykazu wykonanych dostaw (sporządzonego zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt. II Załącznika nr 3 do „Zapytania ofertowego” oraz dowodów potwierdzających, że wskazane przez Oferenta dostawy zostały wykonane należycie, np. w postaci referencji - powyższy wymóg dotyczy wyłącznie Zadania nr 1;”.

2) W załączniku nr 3 do „Zapytania ofertowego” w pkt. II., w kolumnie pn.: „Przedmiot zamówienia” w obydwu wierszach było:

Dostawa systemu monitoringu w szt. pojazdach szynowych transportu pasażerskiego składającego się z rejestratora i minimum 3 kamer,
(minimum 50 szt.)
eksploatowanego w tych pojazdach przez m-cy (minimum 12 m-cy)
w ramach jednego lub dwóch kontraktów

Zmienia się na:

Dostawa systemu monitoringu w szt. pojazdach szynowych transportu pasażerskiego składającego się z rejestratora i minimum 3 kamer,
(minimum 30 szt.)
eksploatowanego w tych pojazdach przez m-cy (minimum 12 m-cy)
w ramach jednego lub dwóch kontraktów

Zamawiający załącza do niniejszego pisma nowy, obowiązujący Załącznik nr 3 do „Zapytania ofertowego”, który uwzględni wprowadzone powyżej zmiany.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wymaganych dokumentów podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

ODPOWIEDŹ NR 6:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby złożona oferta była podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

PYTANIE NR 7

Zwracamy uwagę, że na platformie zakupowej, w ramach tego postępowania, Zamawiający przygotował formularz elektroniczny do wypełnienia.

W Pozycji nr 2 wymaga podania warunków płatności i terminu realizacji. Informacje te zawarte są w kilku punktach we wzorze umowy paragrafu nr 1, jednak są one zbyt rozbudowane aby je wpisać w jednym polu aktywnego formularza ofertowego na portalu zakupowym.

Wykonawca zwraca się z następującym pytaniem, jakich informacji oczekuje w tej pozycji Zamawiający, mając na uwadze rozbudowaną formę zapisów dotyczących warunków płatności, a w szczególności terminu realizacji opisanych w umowie. Ewentualnie wnosimy o usunięcie tej pozycji z aktywnego formularza ofertowego na stronie portalu zakupowego – ograniczając jedynie oświadczeniem wykonawcy co do wyrażenia zgody na zapisy umowy lub czy Zamawiający potwierdza, że w tym polu Wykonawca może ograniczyć się do wpisania słowa „Akceptuję”.

ODPOWIEDŹ NR 7:

Zamawiający uzna za wystarczające wpisanie przez Oferenta słowa „Akceptuje” lub inne sformułowanie, które będzie świadczyło o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy o treści wynikającej z załącznika nr 2 do „Zapytania ofertowego”.

PYTANIE NR 8

Dotyczy: Załącznik nr 6 do „Zapytania ofertowego” Dotyczy Zadania nr 1, Pkt. 3 ppkt. 6

Zamawiający wymaga zastosowania dodatkowej przetwornicy separującej przystosowanej do montażu na szynie TS35. Zwracamy się prośbą o dopuszczenie przetwornicy przystosowanej do montażu śrubowego.

ODPOWIEDŹ NR 8:

Zamawiający nie dopuszcza przetwornicy przystosowanej do montażu śrubowego. Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie adaptera umożliwiającego montaż przetwornicy na szynie TS35.

PYTANIE NR 9

Dotyczy: Załącznik nr 6 do „Zapytania ofertowego” Dotyczy Zadania nr 1, Pkt. 3 ppkt. 2 lit. a), tiret 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby połączenie kamer oraz rejestratora CCTV było zrealizowane za pomocą złączy M12 jako standardowego rozwiązania stosowanego na rynku kolejowym zgodnego z normą PN - EN 50155.

ODPOWIEDŹ NR 9:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie połączenia RJ45 z zachowaniem pewności połączenia.

PYTANIE NR 10

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT Dotyczy Zadania nr 1, § 1 ust. 3

Prosimy o potwierdzenie, że po dokonaniu odbioru pierwszych 6 szt. zestawów systemów monitoringu, kolejne dostarczone w ramach zadania zestawy systemów będą samodzielnie montowane oraz konfigurowane przez Zamawiającego zgodnie z instrukcjami przekazanymi przez Dostawcę.

ODPOWIEDŹ NR 10:

Zamawiający potwierdza, że po odbiorze pierwszych 6 sztuk zestawów, kolejne dostarczone zestawy będą montowane i konfigurowane samodzielnie przez Zamawiającego wg schematu uzgodnionego przy montażu pierwszych 6 sztuk zestawów. Zamawiający zastrzega sobie możliwość konsultacji telefonicznej przy trudnościach związanych z montażem, uruchomieniem lub konfiguracją.

PYTANIE NR 11

Załącznik nr 6 do „Zapytania ofertowego” Dotyczy Zadania nr 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni we własnym zakresie Infrastrukturę komputerową niezbędną do zainstalowania oprogramowania nadrzędnego dostarczonego w ramach zadania systemu monitoringu.

ODPOWIEDŹ NR 11:

Zamawiający potwierdza, że we własnym zakresie zapewni infrastrukturę komputerową niezbędną do zainstalowania oprogramowania nadrzędnego, jendkaże wszelkie licencje wraz z systemem operacyjnym dostarcza Dostawca.

PYTANIE NR 12

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT Dotyczy Zadania nr 1 § 1 ust. 3

Zamawiający, w zakresie montażu i uruchomienia pierwszych 6 zestawów, wymaga od Dostawcy wsparcia technicznego w trakcie prac związanych z montażem dostarczonych zestawów.

- 1) Prosimy o doprecyzowanie, jakiego rodzaju wsparcie Zamawiający ma na myśli, czy chodzi o wsparcie przedstawiciela na miejscu, czy zdalnie, czy wyłącznie w zakresie instrukcji i dokumentacji?
- 2) Jednocześnie proszę o doprecyzowanie zakresu odpowiedzialności Dostawcy za wykonanie montażu pierwszych 6 szt. zestawów systemu monitoringu.

ODPOWIEDŹ NR 12:

- 1) Zamawiający oczekuje wsparcia zdalnego lub wsparcia na miejscu przedstawiciela Dostawcy, w szczególności wystąpienia problemów z uruchomieniem zestawów systemów monitoringu. Zamawiający uważa, że przy odbiorze pierwszych 6 sztuk zestawów obecność przedstawiciela Dostawcy będzie niezbędna, jednakże nie jest to konieczne jeśli dostawca uzna inaczej.
- 2) Zamawiający oczekuje kontroli poprawności montażu i poprawności podłączenia instalacji oraz pomocy przy uruchomieniu. Zamawiający oczekuje wsparcia przy konfiguracji urządzeń niezbędnej do poprawnej pracy systemu.

PYTANIE NR 13

Załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego” PROJEKT Dotyczy Zadania nr 1 § 2 ust. 2 i 3

Dostawca wnosi o wyjaśnienie sposobu realizacji serwisu urządzeń wchodzących w skład dostarczanych zestawów systemu monitoringu. Przedmiotem zapytania ofertowego jest dostarczenie zestawów systemu monitoringu. Instalację okablowania, montaż urządzeń oraz uruchomienie systemów realizowane będą przez Zamawiającego we własnym zakresie (przy wsparciu Dostawcy podczas montażu pierwszych 6 zestawów systemu). W związku z tym w ocenie Dostawcy, demontaż i ponowny montaż urządzeń będących przedmiotem serwisu gwarancyjnego, powinien zostać zrealizowany przez Zamawiającego podobnie jak instalacja i montaż nowo dostarczonych zestawów systemów. W ocenie Dostawcy w praktyce Wykonawca powinien zapewnić stok serwisowy aby mógł dokonać wymiany niesprawnego urządzenia na sprawne, natomiast niesprawne urządzenia powinien przekazać do Dostawcy w celu naprawy lub wymiany na nowe. Zwracamy uwagę na fakt, że przedstawiony powyżej sposób realizacji serwisu jest znacznie bardziej korzystny z punktu widzenia ekonomicznego. Dostawca w tej sytuacji nie będzie musiał uwzględniać w ofercie kosztów transportu oraz prac związanych z realizacją usług serwisowych bezpośrednio w pojazdach. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że serwis urządzeń będzie realizowany w siedzibie Dostawcy oraz że Dostawca pokryje koszty przesyłek związanych z obsługą serwisową gwarancji.

ODPOWIEDŹ NR 13:

Zamawiający nie przewiduje utworzenia magazynu części serwisowych ze środków Zamawiającego. Przy demontażu i montażu urządzeń, będących przedmiotem reklamacji, Zamawiający nie będzie angażował serwisu Dostawcy.

PROKURENT
MPK-Łódź Spółka z o.o.

Andrzej Łukaszeński⁽¹⁾